
„> >
Číslo objednávky

 

 

 

 

% lili.- . ,

i“ Objednávka 202/2022

Dodavatel: Odběratel:

Grey s.r.o. Městská část Praha-Dubeč

Vestecká 391,252 42 Vestec u Prahy Starodubečská 401/36,, 107 00 Praha 10

„ Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007—71

IČ: 24236527 DIC: CZ24236527 1000240184 DIC: CZOOZ40184

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku —

spisová značka C 201012 vedená u Městského

soudu v Praze  
 

 

Předmět objednávky:

Rekonstrukce havarijního stavu ploché střechy nad stávajícím objektem jídelny, kuchyně a šaten objektu

ZÁKLADNÍ ŠKOLY, Starodubečská 413, Praha 10 — Dubeč. Rekonstruovaný rozsah ploché střechy

navazuje konstrukčně na novou přístavbu 4 tříd a rozšíření školní jídelny. Předmětem objednávky je

demontáž stávající skladby zelené střechy včetně odvozu a likvidace materiálu a realizace nové střechy

v rozsahu dle výměry zaměření, viz Příloha č. l, a ve skladbě dle cenové nabídky.

Na základě předběžného projednání rozsahu a podmínek vyřešení havarijního stavu se zhotovitel

přijetím objednávky zavazuje provést dílo pro objednavatele ve sjednaném rozsahu dle této objednávky.

Skladba nové střechy:

D+M kačírku 16-24mm

Geotextilie 300 g/m2

Nopová folie T20 GARDEN

Geotextilie 300 g/m2

PVC hydroizolace Fatrafol 818, tl. ] ,Smm

Geotextilie 300 g/m2

Spádové desky EPS lSOS, tl. 20-140 mm

Desky PIR tl.100mm (vyšší střecha)

Rovné desky EPS lSOS, tl. 240mm (nižší střecha)

Dodávka a montáž mod. asf. pasu Vap Al vodorovná, vč. penetrace

Objednavatel bere na vědomí, že při demontáži skladeb je nutné ověřit výškové poměry pro určení

tloušťky nové tepelné izolace. Dále je nutné najít všechny vpusti na daných střechách a zhotovit

kladečský plán. Vzhledem k tomuto může vzniknout časová prodleva při objednání nove' tepelné izolace

přibližně 14 dní.

 
 



 

Harmonogram prací.

Harmonogram platí za předpokladu vhodného počasí pro provádění jednotlivých prací.

1. demontáž zeminy, obrubníků, kačírku (14 dní)

2. demontáž skladby, klempířských prvků atik a provedení zajišťujícího parotěsného pásu (7 dní)

3. provedení skladby, nového záhlaví atik, výměna střešních světlíků (20 dní)

4. provedení kačírku, vč. geotextilie (3 dny)

Termín zahájení prací: 28.1 1.2022

Termín dokončení prací: 30.1.2023

Předání staveniště proběhne za základě předávacího protokolu.

Celková cena díla, jež je předmětem plnění, je stanovena dle výkazu výměr a činí v konečné výši částku

2.115.598,- Kč bez DPH (slovy: dvamilionyjednostopatnácttisícpětsetdevadesátosm Kč bez DPH), DPH

21 % je 444.276,- Kč a cena včetně DPH je 2.559.874,- Kč. Celková cena díla je zpracována po

položkách dle odpovídajícího výkazu výměr a výpisu materiálů, který je Přílohou č. 2 této objednávky.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené práce a dodávky dílčími fakturami za již dokončené etapy

na základě odsouhlasení objednatelem.

Zhotovitel dává záruku na bezvadný stav díla po dobu 120 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem

protokolámího předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

 

 

Cena objednávky 2 115 598 Kč bez DPH

2 559 874 Kč vč. DPH

 

Místo a termín dodání ZŠ Dubeč

termín dokončení : 30.1.2023

 

Fakturační adresa a údaje Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ:CZOOZ40184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.    
 

Další smluvní údaje:

 

 
V Praze dne: 18.11.2022

 

 
 

 


